

**Ny Jan Andersen Holding ApS**  
**Solsortevej 15, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**  
**2024**

---

**CVR-nr. 35 38 65 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

---

**Paul Bjerring**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ny Jan Andersen Holding ApS  
Solsortevej 15  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 35 38 65 99  
Stiftet: 25. juni 2013  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Andersen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Dattervirksomheder

Andersens Maskinfabrik A/S, Favrskov  
Ejendomsselskabet Mågevej 29 ApS, Favrskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktiver og anparter i andre selskaber samt i øvrigt at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.002 mod -8.379 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.949.724 mod 1.392.057 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.002</b>	<b>-8.379</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	749.221	1.360.055
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.019	51.857
Andre finansielle indtægter	24.311	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.121.317	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.913
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.977.866</b>	<b>1.401.620</b>
Skat af årets resultat	-28.142	-9.563
<b>Årets resultat</b>	<b>1.949.724</b>	<b>1.392.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	780.627	-1.189.945
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.034.097	2.460.002
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.949.724</b>	<b>1.392.057</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.309.561	7.634.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.309.561</u>	<u>7.634.379</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.309.561</u></b>	<b><u>7.634.379</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.610.304	1.502.207
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	430.246	418.997
Andre tilgodehavender	1.645.379	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.685.929</u>	<u>1.921.204</u>
Likvide beholdninger	<u>1.103.233</u>	<u>1.354</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.789.162</u></b>	<b><u>1.922.558</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.098.723</u></b>	<b><u>9.556.937</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.326.272	2.545.645
Overført resultat	7.542.114	6.508.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.083.386</u></b>	<b><u>9.255.662</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.499	2.500
Selskabsskat	12.838	298.560
Anden gæld	0	215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.337</u>	<u>301.275</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.337</u></b>	<b><u>301.275</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.098.723</u></b>	<b><u>9.556.937</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.735.590	4.048.015	117.800	7.981.405
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.189.945	2.460.002	122.000	1.392.057
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.545.645	6.508.017	122.000	9.255.662
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	780.627	1.034.097	135.000	1.949.724
	<b>80.000</b>	<b>3.326.272</b>	<b>7.542.114</b>	<b>135.000</b>	<b>11.083.386</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.913</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.913</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
